—
产品资 料
MDrail-E低压分配电及控制成套系统
一脉相承，智慧三箱
• 丰富的数字化、行业解决方案
• 安全、可扩展的整体成套应用
—
引入ABB新一代设计平台的MDrail-E低

13
—
型号说明
MDrail-E   /   S   P   /   01
柜门类型
01：金属门
02：玻璃门
03：对开门
用途
L : 照明配电
P : 动力配电
A : 双电源切换
M : 电机起动与控制
D：数字化
R：精密配电列头柜
H：医疗IT
结构形式
S : 挂箱
G : 立柜
MDrail-E系列
14 M D rai l - E低压分配电及控制成套系统  一脉相承，智慧三箱
—
推荐方案配置
照明配电
方案号 L01
型号 MDrail-E/SL
一次回路 单线图 盘面布置图
普通照明配电箱
额定电流 (A) 160
主
要
元
器
件
及
功
能
名称 型号及规格 数量 安装套件 高度 (mm)
进线塑壳断路器 Tmax XT1 1 塑壳断路器（水平安装） 200
进线隔离开关 /
馈电塑壳断路器 /
馈电微型断路器 S200系列 n 模数化DIN导轨元件 150/200
馈电漏电断路器 GS201/DS201、S200+GDA/DDA n
浪涌保护器 OVR T2 3N QS 1
浪涌后备保护断路器 POD T2 1
柜体尺寸 HxWxD (mm) 700x600x190
柜体安装空间 HxW (mm) 600x550
备注
模数化DIN导轨元件每排有效安装宽度24M（1M=17.5mm）；
模数化DIN导轨元件≤40A 安装高度可选150mm。
MCCB
MCB MCB RCBO RCBO
SCB
SPD